¼ Finału Mistrzostw Łodzi Szkół Ponadgimnazjalnych w Koszykówce Dziewcząt
                                                                 GRUPA A
	
	XXXII LO
	XIII LO
	IX LO
	punkty
	kosze
	miejsce

	XXXII LO
	
	110-8
	83-30
	4
	193-38
	I

	XIII LO
	8-110
	
	29-47
	2
	37-157
	III

	IX LO
	30-83
	47-29
	
	3
	77-112
	II


Uwagi: Do dalszego etapu awansowały zespoły XXXII LO i IX LO. 













                               Agnieszka Kuczmera
                                  (organizator)
